

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเอกชนควบคุมตรวจสอบและซ่อมบำรุงรักษาสะพานเทียบเครื่องบิน
ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,817,121.94 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 9 มิ.ย.66 เป็นเงิน 8,817,121.94 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 อัตราค่าจ้าง, ค่ากะ, ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน และเงินช่วยเหลือประจำจังหวัดภูเก็ต
เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของ ทอท. ตามหนังสือ ผงป. 669/59 ซึ่ง กอญ. ลงวันที่ 22 ธ.ค.59 อนุมัติให้มี
ผลตั้งแต่วันที่ 1 ม.ค.60 เป็นต้นไป และท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 121/61 ตามอนุมัติเมื่อวันที่ 23 มี.ค.61
 - 5.2 เงินประกันสังคมเป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดอัตราเงินสมทบกองทุนประกันสังคม
 - 5.3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคา ประมาณราคาโดย ผบร.ทกภ.
 - 5.4 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยคิดตามอัตราที่จ่ายจริง ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางชนณิตาภา คงวัดใหม่ ผอภ.สผน.ผผง.ทกภ. / ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสุภรณ์ศรี จำปามูล จทบ.7 สผน. ผผง.ทกภ. / กรรมการ
 - 6.3 นายกฤษดา ศรีสวัสดิ์ จทส.วิเคราะห์ 5 สผน.ผผง.ทกภ. / กรรมการ

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

เรื่อง : งานจ้างเอกชนควบคุม ตรวจสอบและซ่อมบำรุงรักษาสะพานเทียบเครื่องบิน ณ ทภก.

1 ค่าจ้างแรงงาน	จำนวน (คน/เดือน/ค่าจ้าง)			รวมเงินค่าจ้าง 1 ปี	
	คน	เดือน	อัตราค่าจ้าง	(1 ต.ค.66 - 1 ต.ค.67)	
1.1 ผู้ควบคุมงาน (วุฒิป.ตรี ประสบการณ์ 2 ปี)	1	12	40,890.00	490,680.00	บาท
1.2 ผู้ควบคุมช่าง (วุฒิป.ตรี ประสบการณ์ 1 ปี)	1	12	30,860.00	370,320.00	บาท
1.3 หัวหน้าช่าง (วุฒิปวส. ประสบการณ์ 2 ปี)	5	12	30,860.00	1,851,600.00	บาท
1.4 ช่างเทคนิค (วุฒิปวช. ประสบการณ์ 2 ปี)	9	12	23,020.00	2,486,160.00	บาท
1.5 พนักงานสร้างแฟ้มข้อมูล (วุฒิปวช.)	1	12	12,430.00	149,160.00	บาท
รวม	17		รวม 1	5,347,920.00	บาท
2 เงินประกันสังคม (5% ของเงินเดือนไม่เกิน 15,000.- บาท/เดือน)					
2.1 ผู้ควบคุมงาน (วุฒิป.ตรี ประสบการณ์ 2 ปี)		5%		9,000.00	บาท
2.2 ผู้ควบคุมช่าง (วุฒิป.ตรี ประสบการณ์ 1 ปี)		5%		9,000.00	บาท
2.3 หัวหน้าช่าง (วุฒิปวส. ประสบการณ์ 2 ปี)		5%		45,000.00	บาท
2.4 ช่างเทคนิค (วุฒิปวช. ประสบการณ์ 2 ปี)		5%		81,000.00	บาท
2.5 พนักงานสร้างแฟ้มข้อมูล (วุฒิปวช.)		5%		7,458.00	บาท
			รวม 2	151,458.00	บาท
3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์					
3.1 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง					
3.1.1 ค่าเครื่องใช้สำนักงาน				48,000.00	บาท
3.1.2 ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัยในการทำงาน				87,042.00	บาท
3.1.3 ค่าวัสดุใช้งานสิ้นเปลือง เช่น ผ้าทำความสะอาด สารเคมีทำความสะอาด เป็นต้น				180,400.00	บาท
			รวม 3.1	315,442.00	บาท
3.2 ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์และเครื่องมือ					
3.2.1 รถกระบะ จำนวน 2 คัน				187,102.80	บาท
3.2.2 เครื่องมือทั่วไป				83,037.20	บาท
3.2.3 คอมพิวเตอร์ และเครื่องพิมพ์สี				11,551.40	บาท
			รวม 3.2	281,691.40	บาท
			รวม 3	597,133.40	บาท
			รวม 1+2+3	6,096,511.40	บาท
4 ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานและกำไร (150,000.- บาท + 10% ของ รวม 1+2+3)				759,651.14	บาท
			รวม 4	759,651.14	บาท
5 อื่นๆ					
5.1 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย จำนวน 17 ใบ ราคา 514.02 บาท				8,738.34	บาท
5.2 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 3,000.- บาท/เดือน				108,000.00	บาท
5.3 ค่ากะพนักงาน ชม. ละ 8.- บาท				131,400.00	บาท
5.4 เงินช่วยเหลือประจำจังหวัดภูเก็ต คนละ 2,000.- บาท/เดือน				408,000.00	บาท
5.5 ค่าเช่ารถ SCISSOR LIFT				728,000.00	บาท
			รวม 5	1,384,138.34	บาท
รวมทั้งสิ้น			1+2+3+4+5	8,240,300.88	บาท

หมายเหตุ ราคานี้ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

สมณ.ฝผง.ทภก. โทร 076-351890

5.3 ค่ากะพนักงาน

เวลา	(1 ต.ค.66 - 1 ต.ค.67)				
	คน	ชม.	ค่ากะ (บาท)	วัน	รวมเงิน ค่ากะ (บาท)
08.00 - 16.00	3	0	8	365	-
16.00 - 24.00	3	7	8	365	61,320.00
24.00 - 08.00	3	8	8	365	70,080.00
ผลัดสำรอง	3	0	8	0	-
รวมทั้งสิ้น	12 คน				131,400.00

5.4 เงินช่วยเหลือประจำจังหวัดภูเก็ต

ตำแหน่ง	(1 ต.ค.66 - 1 ต.ค.67)			
	คน	เงินช่วยเหลือ ประจำจังหวัด ภูเก็ต (บาท)	เดือน	รวมเงินช่วยเหลือ ประจำจังหวัด ภูเก็ต (บาท)
ผู้ควบคุมงาน (วุฒิป.ตรี ประสบการณ์ 2 ปี)	1	2,000.00	12	24,000.00
ผู้ควบคุมช่าง (วุฒิป.ตรี ประสบการณ์ 1 ปี)	1	2,000.00	12	24,000.00
หัวหน้าช่าง (วุฒิป.วส. ประสบการณ์ 2 ปี)	5	2,000.00	12	120,000.00
ช่างเทคนิค (วุฒิป.วช. ประสบการณ์ 2 ปี)	9	2,000.00	12	216,000.00
พนักงานสร้างแฟ้มข้อมูล (วุฒิป.วช.)	1	2,000.00	12	24,000.00
รวมทั้งสิ้น	17 คน			408,000.00

5.5 ค่าเช่ารถ SCISSOR LIFT

รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย	รวม
รถ SCISSOR LIFT ระดับความสูงที่ทำงานได้ไม่น้อยกว่า 12 เมตร	12	เดือน	60,000.00	720,000.00
ค่าขนส่ง	2	ครั้ง	4,000.00	8,000.00
			รวม (บาท)	728,000.00